quattuor milia. Et ad plagā occidē talē quigēta z quattuor milia. Erūt

autē suburbana ciuitatis ad aqlonē ducēta quigēta. Et ad meridiē. ce.

.l. Et ad orientez. cc. l. Et ad mare ducenta quiquagita. Quod autē

reliquū fuerit in lōgitudine seduz primitias s̄ctuarij decē milia in

oriētē: et decē milia in occidentem erunt sicut primitię s̄ctuarii. Et

erūt fruges eius in panes his qui seruiūt ciuitati. Seruientes autē ci

uitati opabūt̄ur ex oibus tribubz israhel. Des̄ primitię viginti quicq̄z

miliū: p̄ viginti quicq̄z milia in q̄drū separabūt̄ur i primitias s̄ctuarii

z possessionē ciuitatis. Quā autē re liquū fuerit principis erit ex oi p̄te

primitiaz s̄ctuarii z possessionis ci uuitatis e regione. xxv. miliū primi

tiaz vsz ad terminū oriētālē. sed z a mare e regione. xxv. miliū vsz ad

terminū maris similiter i partibz principis erit. Et erūt primitię san

ctuarii z s̄ctuariū tēpli i medio ei⁹ De possessione autē leuitaz z d̄ pos

sessione ciuitatis in medio partū p̄ncipis erit inter terminum iuda

terminū beniamī Et ad p̄ncipem

bn̄ iuda et p̄ extrema quicq̄z tribuū eodē iure quo supra in tribu beniamin

ipsaq̄ extrema pars ad principem pertinebit. Et ad p̄ncipem. zc. Eodē iure ipsaq̄z pars extrema ad p̄ncipem per

tinebit. ex q̄ s̄ctę scripturę sacramēta mirāda sūt z cogitanda magis q̄z p̄fe rēda. In pori cū diuisione trāl iordanē: per moysen duabz tribubz rubē

z gad z dimidię tribu manasse terza diuisa est. Infra iordanē autē per io sue filiū non: z cleazarū filiū aaron. Judas possedit ab austro. z effraim z

manasse tribus dimidia ab aquilone. Postea vero de sylo missis explora toibz per lingulas tribu: descriptōe terę allata ad iosue z ad cleazarum: beniamin iuxta iudam ab austro. et iuxta effraim z dimidia tribu manasse

accepit possessionē. Secūda tribus symeon hereditatē accepit i tribu iuda vt implecer̄ illud. De leui z symeon diuidam eos in ia. cob z dispgā i isrl.

partē terciā Si cū. xxv milia calamoꝝ: qui se nos cubitos habēt z palmū vnū faciūt. n̄ra id ē. romana sexagita z vnū milia z sexcētos sexagita septē passus: nulli dubiū ē hęc in q̄ dimplum sup̄putata su p̄iore efficere numerū z

Et q̄ p̄cipim⁹ oia itel ligēda sp̄nāl̄. et ecclę possessionē multo lati ore ēē q̄z q̄ndā fuit i in dea leuitarū. q̄ nec ac cipere quidē partes s̄ ctę terre: sed ex singlis tribubz. xl. z. viij. ciui tatū: non ex pleno pos sessionē. sed habitatio nē z hospituz suscepe runt. vt ipsi quoq̄z qui vident̄ laya: nec peue nisse ad sacerdotalē et leuiticū gradū: tamē si operēt̄ur i dñi ciuitate v̄scāt̄ur de tra sancta terra mitiū z vinorum vnde. Credo videre bonā dñi i. t. v.

Principis erit De q̄ supra q̄ tm̄ acci pit quātū vna tribus. Hic autē discim⁹ q̄ ex cūctis tribubz quidq̄d reliquū fuerit: hic sol⁹ accipiat. vt nlla trib⁹ sit: q̄ p̄ncipi dona non offerat. nō aliudē s̄z ex p̄mitijs q̄ tēplo z s̄ctu ario. z delegatis vrb̄s partibz seruiūt. z h̄ est

Regione viginti quicq̄z zc. vt sit p̄mitię iter le p̄tē z quicq̄z tribu: z i p̄ mitijs ciuitatis. z sub urbana ei⁹: z i medio ciuitatis s̄ctuarij tē pli. s̄z z de possessiōe ciuitatis q̄d̄d̄ relicū est p̄ncipi deputabit̄: eritq̄z ps extrema. vij. tribuū vicina p̄mitijs z ciuitati z tēplo in tri

bu iuda et p̄ extrema quicq̄z tribuū eodē iure quo supra in tribu beniamin ipsaq̄ extrema pars ad principem pertinebit.

Et ad p̄ncipem. zc. Eodē iure ipsaq̄z pars extrema ad p̄ncipem pertinebit. ex q̄ s̄ctę scripturę sacramēta mirāda sūt z cogitanda magis q̄z p̄fe rēda. In pori cū diuisione trāl iordanē: per moysen duabz tribubz rubē z gad z dimidię tribu manasse terza diuisa est. Infra iordanē autē per io sue filiū non: z cleazarū filiū aaron. Judas possedit ab austro. z effraim z manasse tribus dimidia ab aquilone. Postea vero de sylo missis explora toibz per lingulas tribu: descriptōe terę allata ad iosue z ad cleazarum: beniamin iuxta iudam ab austro. et iuxta effraim z dimidia tribu manasse accepit possessionē. Secūda tribus symeon hereditatē accepit i tribu iuda vt implecer̄ illud. De leui z symeon diuidam eos in ia. cob z dispgā i isrl.

De possessione autē leuitaz z d̄ pos sessione ciuitatis in medio partū p̄ncipis erit inter terminum iuda terminū beniamī Et ad p̄ncipem

bn̄ iuda et p̄ extrema quicq̄z tribuū eodē iure quo supra in tribu beniamin ipsaq̄ extrema pars ad principem pertinebit.

Et ad p̄ncipem. zc. Eodē iure ipsaq̄z pars extrema ad p̄ncipem pertinebit. ex q̄ s̄ctę scripturę sacramēta mirāda sūt z cogitanda magis q̄z p̄fe rēda. In pori cū diuisione trāl iordanē: per moysen duabz tribubz rubē z gad z dimidię tribu manasse terza diuisa est. Infra iordanē autē per io sue filiū non: z cleazarū filiū aaron. Judas possedit ab austro. z effraim z manasse tribus dimidia ab aquilone. Postea vero de sylo missis explora toibz per lingulas tribu: descriptōe terę allata ad iosue z ad cleazarum: beniamin iuxta iudam ab austro. et iuxta effraim z dimidia tribu manasse accepit possessionē. Secūda tribus symeon hereditatē accepit i tribu iuda vt implecer̄ illud. De leui z symeon diuidam eos in ia. cob z dispgā i isrl.

De possessione autē leuitaz z d̄ pos sessione ciuitatis in medio partū p̄ncipis erit inter terminum iuda terminū beniamī Et ad p̄ncipem

bn̄ iuda et p̄ extrema quicq̄z tribuū eodē iure quo supra in tribu beniamin ipsaq̄ extrema pars ad principem pertinebit.

Et ad p̄ncipem. zc. Eodē iure ipsaq̄z pars extrema ad p̄ncipem pertinebit. ex q̄ s̄ctę scripturę sacramēta mirāda sūt z cogitanda magis q̄z p̄fe rēda. In pori cū diuisione trāl iordanē: per moysen duabz tribubz rubē z gad z dimidię tribu manasse terza diuisa est. Infra iordanē autē per io sue filiū non: z cleazarū filiū aaron. Judas possedit ab austro. z effraim z manasse tribus dimidia ab aquilone. Postea vero de sylo missis explora toibz per lingulas tribu: descriptōe terę allata ad iosue z ad cleazarum: beniamin iuxta iudam ab austro. et iuxta effraim z dimidia tribu manasse accepit possessionē. Secūda tribus symeon hereditatē accepit i tribu iuda vt implecer̄ illud. De leui z symeon diuidam eos in ia. cob z dispgā i isrl.

De possessione autē leuitaz z d̄ pos sessione ciuitatis in medio partū p̄ncipis erit inter terminum iuda terminū beniamī Et ad p̄ncipem

bn̄ iuda et p̄ extrema quicq̄z tribuū eodē iure quo supra in tribu beniamin ipsaq̄ extrema pars ad principem pertinebit.

Tercia zabolon galileā accepit in qua est mōs thabor. Quarta ysachar ubi est iezrahel vsqz iordanē. Quinta aser vsqz ad montē carmeluz q̄ imi net mari magno tyruqz et sydonē. Sexta neptalim ī galilea vsqz ad iorda nem: ubi est tyberias q̄ olim appellabatur chenereth. Septima dan vsqz iopen ubi sunt vrbes atbialon ⁊ selesi ⁊ emans quę est nicopolis. Licet sic legitur postea cęperint sibi trāscēsis alijs tri bus vrbe lafenim trib⁹ dan q̄ ē pancaas. **Qu** hęc ita se habeāt: ⁊ inter porē tribuū de scriptōem: ⁊ q̄ nūcha ber in manib⁹ tāta di versitas sit. hic cōside rādū est: quomō et in pterito inter tribum iuda et beniamin vrbs ⁊ tēplū collocatum sit. Et in priori quidē de scriptōe: iudas erat ab austro ⁊ beniamin ab aquilone. Nūc autem econverso ut iudas sit ab aquilone et benia min ab austro. Post quę secūdus ē symeon tecūl ysachar. quart⁹ zabolon. quint⁹ gad. quib⁹ videlicet tribus vnde ⁊ reliquis t. a. p. o. zc.

De thamar. Que nūc palmira a salomo ne cōstructa. palma ē hebraice thamar dicit quę nūc forte quia ibi palmira sunt: palmira vocatur.

Cōtradictōis cades. Ido. Omnis terre sanctę hereditas ab australi plaga iux ta terminos egypti ⁊ rino corure torrēte finit. Et qz gad interpretatē ptatio in possessione d̄ palmira transimus ad aquas cōtradictōis vsqz ad cades qd̄ interpretatur s̄cta. vt itelligam⁹ nos etiā post victoriā mūdi debere esse sollicitos sepe in metu. Alius versiculi memores: tēptatio est vita hoīs super terrā ⁊ ad s̄ctitatē aduersarij repugnātib⁹ puenire sicqz victoriā obtinere ⁊ c. vicino torrētem plenum imbrū cōtēplemur.

Cades. zc. Eadē vox in hebręo est q̄ et torrētē sonat ⁊ hereditatē. s̄ hic magis torrētem qui greditur mare magnū rino corule. Cades autē bazine in deserto est. que extenditur vsqz ad vrbes petram.

Et hi egressus. De ambitu ciuitatis q̄ p latera singula in quadruz quattuor milia. quigētos calamos habuit pteritus sermo predictit q̄ faciūt decē ⁊ octo milia calamoz vt in p̄feti q̄qz capitulo. positū est. i. xliij. milia passuum. ⁊ trecētos xl. passus. Nunc scribitur per singula latera. i. xi. milia

pertinebit. Et reliquis tribub⁹ erunt tales portiones. a plaga ori entali vsqz ad plagā occidentalem: ^{f pars vel possessio} beniamin vna. Et cōtra terminum beniamin a plaga oriētali vsqz ad plagā occidentalē symeon vna. Et super terminuz symeonis a plaga ^{f vel nralē} orientali vsqz ad plagā occidentis ysachar vna. Et super terminū ysachar a plaga oriētali vsqz ad plagā occidentālē zabolon vna. Et super terminū zabolon a plaga orientali vsqz ad plagā maris gad vna. Et ^{f. Nota. quā iudas prius tenuit.} super terminū gad ad plagā austri in meridiē. Et erit finis de thamar ^{f. s̄ nō locum sed aquas significat. in quibus po pulus dño cōtradixit: ⁊ moyses offendit} vsqz ad aquas cōtradictōis cades hereditas ⁊ tra mare magnū. Hęc est terra quā mittetis in sortem tri bus israel. ⁊ hęc portiones earū ^{f porte exitus.} ait domin⁹ deus. Et hi egressus ci

passū ⁊ octogitaquinqz passus p ternas fuisse portas. **Et ad plagam.** Quis sapiens itelliget hęc: qz rectę vię domi ⁊ iusti ambulabūt in eis. Prenaritores vero currunt in illis.

Et portę ciuita. zc. Ipsi. Has duodecim portas vel exitus: p̄s qua litate meritorum atqz virtutum singulis tribub⁹ sub apli ⁊ patriarcha rū nomib⁹ arbitoz con iugatas. De q̄bus in apocalipsi iohānis ap tual scribit. Et intra di uinarū scripturarū sa cramēta testātur: ⁊ ne cesse ē vt talis ciuitas decē et octo milia per circumituz teneat cala moz. sub quo nume ro in duo d̄ uigesimo psalmo lex naturalis ⁊ grā ewāgelij describit: quibus ecclesia. id est vrbs saluatoris extu itur. **Dier.** Hoc breui ter admonēdū caldez tribus in circūitu tab nacli sic castrameta tas. vt ad orientē fue rit iudas ysachar ⁊ za bulon filij lye. Ad me ridiem tamen symeon gad. duo filij lye: ⁊ ter cius filius zelphe acil le lye. Ad occidentem vero effraim: manasse ⁊ beniamin duo sc̄s fi lij rachelis. qz ioseph p tribu leui q̄ sacrificij deputata ē in duas tri bus effraim ⁊ manasse diuisa ē. Ad aquilonem autē dan ⁊ neptalim et aser: quoz primus ⁊ cius filij sūt bale anel ⁊ rachelis. secūdus fili us zelphe ancille lye ignobiles ⁊ ad aquilo nem positi. quippe ex ancillis int se diffidētib⁹ generati. Sed hoc iuxta. na meroz libz ⁊ descriptōnem tabernaculi. q̄ iubēte deo moysi ore dicta est. Postra vero vrbs que ē ciuitas magni regis: cui⁹ artifex et cōditor deus: de qua dicitur: Ipse s̄cificauit eā altissim⁹. aliam habet tribuū in tra sancta descriptōnem: ⁊ mēsurā: ⁊ possessionis ordinē: ⁊ plagas tribuū singulaum. Primū plage aqlonis opponit tres portę zc. qz p̄mogenit⁹ ruben: iuda ⁊ regis stirpis auctor: ⁊ leui. Sup cui⁹ noie i tabernaculi ⁊ castror⁹ descriptōe nihil dcm ē. vt p̄mogenita possidētēs q̄i gen⁹ regale ⁊ sacerdotē aqlōis frigo ra contēnamus. **Ubidem.** Nūqz recedem⁹ ab ea: sicut a priori. Vñ. surge abeam⁹ hic Et. reli. vo. do. ve. de. s̄ c̄mā hēt possessionē ⁊ fit ei ipse possessio. scdm il iud. Ecce ego vobiscū sū o. d. v. a. c. s̄.